
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy o poskytování služeb  

č. * 

 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: 

Grant Thornton Advisory s.r.o. 

se sídlem:   Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 

zapsána:   v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka C 317580 

zastoupený:  *   , prokurista 

IČ:    08358991 

DIČ:    CZ08358991 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   6421172/08000 

 (dále jen „Poskytovatel“)  

a 

Objednatel: 

České dráhy, a.s. 

se sídlem:   Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 

zapsána:   v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 8039 

zastoupená:  *  , místopředsedou představenstva 

*  , členem představenstva 

IČ:    70994226 

DIČ:    CZ70994226 

bankovní spojení:  * 

číslo účtu:   * 

(dále jen „Objednatel“)  

 

(společně též jako “smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

1.  

   Preambule 

Poskytovatel a Objednatel spolu jako smluvní strany uzavřely dne *   rámcovou smlouvu o 

poskytování služeb číslo *   (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření dodatku je 

úprava smluvních podmínek s cílem zvýšit efektivitu a flexibilitu využití smlouvy.   

2.  

                      Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, jak je uvedeno níže. 

 

2.1. Do článku I., odst. 1.2 se doplní nový odstavec vedle stávajících s následujícím zněním: 

Poskytovatel bude v případě poptávky ze strany Objednatele zajišťovat i další činnosti 

vedoucí v konečném důsledku k získání dotační podpory, mezi něž bude patřit především ad 

hoc konzultace se zaměstnanci Objednatele, podpora při jednáních s řídícími orgány či 

jinými orgány státní správy včetně případné přípravy potřebných podkladů, anebo 

spolupráce na přípravě reportů, analýz a jiných dokumentů věnující se dotační tematice 

(dále jen „ostatní služby“). 

2.2. Do článku II., odst. 3 se doplní nový odstavec vedle stávajícího s následujícím zněním: 

Poptávkou ze strany Objednatele se v tomto případě rozumí jakákoliv komunikace mezi 

Poskytovatelem a Objednatelem, ze které bude vyplývat, že Objednatel má zájem o 

poskytnutí ostatních služeb, a to i v elektronické (emaily apod.) nebo jiné podobě. Pro 

poskytování činností ostatní služby tedy není nutná dílčí objednávka ze strany Objednatele. 

2.3. Do článku III., odst. 3 se doplní nové odstavce vedle stávajícího s následujícím zněním: 

V případě realizace ostatních služeb bude fakturováno na základě odsouhlaseného výkazu 

práce, ve kterém budou uvedeny počty člověkohodin vynaložených Poskytovatelem na 

poskytování ostatních služeb v příslušném období. Realizace ostatních služeb se započítává 

do limitu daného dle čl. III odst. 1 ve spojení s čl. III. odst. 2 Smlouvy. 

Výpočet hodinové sazby je odvozen od Přílohy č. 1 Smlouvy následovně: 

 cena za člověkoden dle smlouvy *  Kč, z toho vypočtená hodinová sazba bude 

rovna *  Kč/1 odpracovaná hodina, 

 nejmenší jednotka, která je pro vykazování práce stanovena je 0,5 odpracované 

hodiny = *  Kč, 

k uvedeným cenám bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

V případě realizace ostatních služeb může Poskytovatel vystavit fakturu měsíčně s tím, že je 

k ní povinen přiložit výkaz práce s uvedeným počtem člověkohodin vynaložených 

Poskytovatelem na poskytování předmětných služeb v příslušném období. Tento výkaz i 

faktura musí být akceptována Odpovědnou osobu Objednavatele. 

 



Stránka 3 z 3 

 

2.4. Z důvodů nutnosti změny odpovědné osoby na straně objednatele se smluvní strany dohodly 

na změně čl. IV odst. 2 smlouvy. Nové znění čl. IV. Odst. 2 smlouvy ve věci objednatele zní 

takto:  

Odpovědné osoby za účelem potvrzení dílčích objednávek dle č. 1.2 této smlouvy, plnění 

smlouvy, akceptaci (převzetí), kontrolu a vyhodnocení poskytnutého plnění s uvedením 

telefonního čísla a e-maily smluvních stran pro účely této Smlouvy jsou následující: 

 Poskytovatel: Adresa uvedená na titulní straně Smlouvy  

 Jméno: *  Tel: * , E-mail: * 

 Objednatel: Adresa uvedená na titulní straně Smlouvy  

 Jméno: * , Tel: * , E-mail: * 

 

3.  

 Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

3.2. Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel 

neprodleně po jeho uzavření.  

3.3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží  

po 1 vyhotovení. 

 

 

V Praze dne_________________   V Praze dne_________________ 

Grant Thornton Advisory s.r.o.   České dráhy, a.s. 

 

 

 

______________________________   ______________________________  

*       * 

prokurista      místopředseda představenstva 

 

 

 

______________________________ 

* 

člen představenstva 

 

mailto:Tel:%20*

